Wakapata Maanswar Utukufu huu mkubwa Duniani na Akhera na huko ndiko kufuzu kukubwa. Kisha baada ya hapo Dola ya Kiislamu ikaikomboa Makkah kwa ufunguzi.

Nataraji haya yanatosheleza na Mwenyezi Mungu ni Mjuzi zaidi na Mwenye hekima.

**Ndugu Yenu,
Ata Bin Khalil Abu Rashtah**

06 Safar 1443 H
13/09/2021 M

Link ya jibu hili kutoka ukurasa wa Amiri wa [Facebook](#)